
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Koňská palpační radiologická
končetina

Objednací kód: 4122.KUN001

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Množstevní jednotka ks

Spodní část pravé přední končetiny

 
Obsahuje kompletní kostru
Materiál kostí umožňuje vizualizaci za použití radiografických technik
Možnost pohybu v kloubech
Měkká silikonová kůže pro palpaci
Vlastnosti

Kompletní povrchové a hluboké vazy, které lze po vložení nahmatat
Hmatatelný ligamentum suspensorium
Hmatatelný spěnkový kloub
Další hmatatelné klouby - interkarpální, radiokarpální, spěnka, kloub kopytového článku

Možnost připojení končetiny ke všem novým koňským palpačním a střevním simůlátorům, které obsahují odnímatelnou distální část
končetiny (nyní standard kompletního koňského modelu)
Obsahuje stojan pro přichycení ke stolu


